

Uffe Koch Holding ApS

CVR-nr. 28 51 96 56

Årsrapport

2011/2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling.
den 24. november 2012



Uffe Koch
Dirigent

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2011 – 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uffe Koch Holding ApS
Sædding Strandvej 13
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28 51 96 56
Stiftet: 3. maj 2005
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Direktion

Uffe Koch

Revision

Sædding Revision
Snedkervej 17
6710 Esbjerg V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. november 2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter at fungere som holdingselskab. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 72.724. Egenkapitalen udgør kr. 762.324.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskabslovens undtagelsesbestemmelser

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 undladt at oplyse omsætningen i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli – 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> kr.
Bruttotab	-4.250	-4.938
Resultat af kapitalandele i tilknyttede selskaber	75.981	-26.995
1 Finansielle indtægter	0	628
2 Finansielle omkostninger	<u>-207</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift	71.524	-31.305
3 Skat af årets resultat	<u>1.200</u>	<u>1.324</u>
Årets resultat	<u>72.724</u>	<u>-29.981</u>
Forslag til resultatfordeling		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	75.981	-26.995
Overført resultat	<u>-3.257</u>	<u>-2.986</u>
	<u>72.724</u>	<u>-29.981</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> kr.
AKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede selskaber	<u>739.221</u>	<u>663.240</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>739.221</u>	<u>663.240</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>739.221</u>	<u>663.240</u>
Udskudt skatteaktiv	7.600	6.400
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.448
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	<u>19.003</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>26.603</u>	<u>34.848</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>26.603</u>	<u>34.848</u>
AKTIVER	<u>765.824</u>	<u>698.088</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> kr.
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	614.221	538.240
Overført resultat	<u>23.103</u>	<u>26.360</u>
4 EGENKAPITAL	<u>762.324</u>	<u>689.600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.988</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.500</u>	<u>8.488</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>3.500</u>	<u>8.488</u>
PASSIVER	<u>765.824</u>	<u>698.088</u>

- 5 Eventualforpligtelser
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Noter

Note

1 Finansielle indtægter

I finansielle indtægter indgår renter fra tilknyttede virksomheder med kr. 0.
(2009/2010: kr. 628)

2 Finansielle omkostninger

I finansielle omkostninger indgår renter til tilknyttede virksomheder med kr. 207.
(2009/2010: kr. 0)

	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	224
Regulering af udskudt skat	<u>1.200</u>	<u>1.100</u>
	<u>-37.000</u>	<u>-320.000</u>

4 Egenkapital

	1. juli 2011	Praksis- ændringer	Forslag til resultat- disponering	30. juni 2012
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Nettoopskrivning	538.240	0	75.981	614.221
Overført resultat	<u>26.360</u>	<u>0</u>	<u>-3.257</u>	<u>23.103</u>
	<u>689.600</u>	<u>0</u>	<u>-72.724</u>	<u>762.324</u>

5 Eventualforpligtelser

ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Note

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Uffe Koch, Sædding Strandvej 13, 6710 Esbjerg V, som besidder hele anpartskapitalen.

Nærtstående parter udover direktionen omfatter følgende selskaber:

<u>Navn og hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>
Medi Tecnic ApS, Esbjerg	100%	125.000

Der er i medfør af årsregnskabslovens § 110 ikke udarbejdet koncernregnskab.